PAGE

	Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

14 июня 2012 г. № 646
О признании утратившим силу решения Чебоксарского городского Собрания депутатов от 27 октября 2004 года № 1427 «О Положении о социальных магазинах»
В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Признать утратившим силу решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от  27 октября 2004 года № 1427 «О Положении о социальных магазинах».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по экономической политике и инвестициям.

Глава города Чебоксары
Л.И. Черкесов